Baancompetitie C2 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Daguitslag heren C2

pos
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nr

90
59
29
24
67
13
12
41

8
69
49

naam

Rob Visser

Geert van der Meer
Auke Holtrop

Mark Rewijk

Albert Kremer
Floris van Woesik
Tristan Hagen
Luke Kooij

Evert Jan van Dijk
Gerard Ypma
Thomas Oudshoorn

14-11-2016 23:01:55

woonplaats sponsor

Haarlem
Leimuiden
Haarlem

De Kwakel
Haarlem
Krommenie
Velserbroek
Rijsenhout
Bennebroek
Haarlem
Haarlem

30rnd 12km 00:18:59uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
13
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Seizoen: 16-17 Baan heren C2 - Baancompetitie C2 t/m wedstrijd 3 (14-11-2016)

Tussenklassement

pos
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naam

Rob Visser

Auke Holtrop
Evert Jan van Dijk
Mark Rewijk
Albert Kremer
Floris van Woesik

Pieter Tieme Weenink

Geert van der Meer
Tristan Hagen
Luke Kooij

Gerard Ypma
Pieter-Willem Bak
Roel Akerboom
Chris Hettinga
Thomas Oudshoorn
Jan-Willem Meijer
Emma Kostelijk
Bart Maat

Kars Oomen

14-11-2016 23:01:56
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pnt
43,1
411
351
35
30
28
23
20
18
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Baancompetitie C2 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Premie uitslagen heren C2

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 90 Rob Visser Haarlem
2 29 Auke Holtrop Haarlem
3 8 Evert Jan van Dijk Bennebroek

14-11-2016 23:01:56 30rnd 12km 00:18:59uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvanl



Baancompetitie C2 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Transponderprint  heren C2

pos
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nr

90
59
29
24
67
13
12
41

8
69
49
17
57
27

9

naam

Rob Visser

Geert van der Meer
Auke Holtrop

Mark Rewijk

Albert Kremer
Floris van Woesik
Tristan Hagen

Luke Kooij

Evert Jan van Dijk
Gerard Ypma
Thomas Oudshoorn
Jan-Willem Meijer
Bart Maat

Pieter Tieme Weenink
Ton Stokman

14-11-2016 23:01:56

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
25
24
18

30rnd 12km 00:18:59uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

Tijd
18:59.221
19:05.695
19:05.788
19:05.846
19:06.869
19:07.003
19:07.025
19:07.157
19:07.675
19:08.116
19:45.318
19:51.881
18:01.867
17:32.209
14:01.013

Laatste

35.588
33.449
33.343
33.235
34.107
34.101
34.367
34.403
35.171
35.075
47.673
1:57.782
46.700
1:55.246
1:37.052

Snelste

31.771
32.366
33.039
32.492
34.107
33.342
32.519
32.455
32.587
34.466
34.590
32.475
34.650
32.406
34.677
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Baancompetitie C2 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 14-11-2016

Lege batterij heren C2
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
17 Jan-Willem Meijer Mijdrecht SF-04688

14-11-2016 23:01:57
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